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Brister i handléggningeﬂn av
foreningsbidrag i SDF Ostra Goteborg

Det har funnits brister i handliggningen av foreningsbidrag i SDF Ostra
Goteborg. Det visar forvaltningens egen utredning som gjorts efter att
anonyma tips om javsforhallanden inkommit till forvaltningen.

Den 25 februari fick SDF Ostra Géteborg och SDF Orgryte-Harlanda anonyma
synpunkter angaende forvaltningarnas handlaggning av foreningsbidrag.
Synpunkterna gallde ansdkan, handlaggning och beslut av foreningsbidrag
och uppgiftslamnarna beskrev bland annat en oro over att anstallda
foreningssamordnare deltog i handlaggning av arenden som rorde foreningar
de sjalva var aktiva medlemmar i.

Bada forvaltningar tillsatte varsin utredning med anledning av synpunkterna.
| SDF Ostra Goteborg visar utredningen att det har férekommit brister i
handlaggningen och att detta resulterat i att det har uppstatt
javsforhallanden. Bristen bestar i att en handlaggare av foreningsstod varit
med och berett fragor som galler den forening hen sjalv ar medlem i.
Handlaggaren har dock inte tagit nagra beslut om stdd till den aktuella
foreningen men i utredningen konstateras att det handlar om en javssituation
da riktlinjerna slar fast att medarbetare inte far delta i ndgon del av ett arende
som kan kopplas till personliga intressen.

-Vi har tolkat riktlinjerna fel. Handlaggaren i det aktuella fallet har inte gjort
nagot fel. Hen har inte fattat beslut som beror den férening hen sjalv ar
medlem i, vilket jag som chef har uppfattat som en korrekt tolkning av
riktlinjerna. Men handlaggaren skulle ha varit helt frankopplad alla delar i
processen, och dar har vi har brustit, sager Ros-Marie Jonasson, chef for
enheten Forebyggande, Framjande, Folkhalsa i SDF Ostra Géteborg.



Beslutet om foreningsstod och bidrag till den aktuella foreningen har vunnit
laga kraft, vilket innebar att pengarna tillhor foreningen.

-Det ar jag och sektorschef som fattat alla beslut i fraga om stod till
foreningen och de besluten star vi for. Jag vill betona att detta ar vart ansvar,
foreningen har inte gjort nagot fel. Det ar tvartom en fantastisk forening,
sager Ros-Marie Jonasson.

SDF Orgryte-Harlandas utredning dr dnnu inte helt klar, darfor &r det for
tidigt att sdga om det uppstatt javsforhallanden ocksa i denna stadsdel.

Goteborgs Stad haller pa att ta fram en ny gemensam modell och nya
riktlinjer for foreningsbidrag. Forslaget innebar, forutom nya riktlinjer, att
vissa delar av handlaggning och beslut kan foras over fran
stadsdelsnamnderna och centraliseras till idrotts- och foreningsnamnden. |
forslaget betonas att den lokala kunskapen om foreningslivet och narheten
till foreningsverksamheterna samtidigt ska uppratthallas och utvecklas, vilket
innebar att nuvarande resurser i form av foreningskonsulenter och
foreningsbidrag kvarstar i respektive stadsdelsnamnd. Syftet med forslaget ar
att na en likvardig och rattssaker hantering av stod till foreningslivet.
Forslaget kommer att behandlas i kommunstyrelsen, troligtvis innan
sommaren och darefter fattas beslut i arendet i kommunfullmaktige.

Kontaktperson SDF Ostra Géteborg:

Ros-Marie Jonasson, Enhetschef Forebyggande, Framjande, Folkhalsa
rosmarie.jonasson(@ostra.goteborg.se

Mobilnummer: 073-665 30 50

Kontaktperson SDF Orgryte-Hérlanda:

Linda Johannessen, Omradeschef Kultur och fritid
linda.johannessen@orgryteharlanda.goteborg.se
Mobilnummer: 072-855 34 61



https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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